



Raamatupidamise lektor ja MK Koolitus OÜ koolitusjuht *Marika KASELO* on erialalt raamatupidaja ning oma ala praktikuna töötanud üle 25 aasta. Ta on omandanud haridusteaduste magistri kraadi ja lõpetanud magistriõppe Tallinna Ülikoolis kutseõpetaja erialal, mis ühtlasi annab lõpetanule Eesti ja Euroopa kvalifikatsiooniraamistiku kutseõpetaja 7.taseme. Lisaks kutseõpetaja professionile on õpingute käigus läbitud järgmised valikerialad: täiskasvanute nõustamise haridus- ja karjääriteel, meeskonna- ja võrgustikutöö ja karjäärinõustamine ja -koordineerimine.

Kuid haridusteel ei tohi jääda rahule omandatuga. Meie kiirelt arenev maailm vajab pidevalt enesearendamist. Andragoogika, kovisioon (etapiviisiline grupinõustamine), E-õpe ja praktilised digioskused on märksõnad, mis iseloomustavad tema poolt teadmiste ning oskuste täiendamist läbitud koolitustel viimaste aastate jooksul.

Marika Kaselo aktiivne lektoritöö erinevatel ettevõtluse ja turundusega seotud kursustel algas 1995.aastal ja ta on olnud lektor kutse- ja täiskasvanute koolitamisega seotud õppeasutustes. Viimastel aastatel on ta pühendunud peamiselt raamatupidamise eriala õpetamisele, kus õpetamisel on abiks kindlasti praktilised töökogemused nii avalikus kui erasektoris. Lisaks täiendanud oma teadmisi-oskusi dokumendihalduse ja personalitöö valdkonnas töötamisega.

Marika Kaselo peab oluliseks ja vajalikuks, et nii noored kui vanemad inimesed säilitaksid soovi õppida ja end pidevalt täiendada. Oluliseks motoks elus võiks olla igaühel, *et päeva saab kordaläinuks lugeda siis, kui oled õppinud midagi uut!*

Töötamisel lektorina on saanud palju positiivset tagasisidet kursuslastelt, hindab teoreetiliste ja praktiliste oskuste omavahelist integreerimist erialases töös ning kasutab õpetamisel vastavalt õpivajadusele erinevaid õppemeetodeid: loengud, rühmatööd, arutelud, praktikumid, individuaalsed praktilised tööd jms.

Lisaks kursustele aitab soovijaid individuaalsete konsultatsioonidega raamatupidamise alaselts ning karjäärinõustamisega.